1. Acionamento magnético, adota o design sem vedação do eixo, à prova de vazamento completa;
2. Equipado com dispositivo anti-marcha lenta;
3. É adequado para o transporte de circulação de várias soluções químicas;
4. A temperatura aplicável deve ser determinada de acordo com diferentes
propriedades químicas: GFRPP - abaixo de 80 °C, CFRPP - abaixo de 80 °C,
PVDF - abaixo de 100 °C, CFRETFE - abaixo de 150 °C.
1. Uma variedade de modos de conexão de entrada e saída da tampa frontal estão disponíveis;
2. O O-ring de vedação especial traz excelente efeito de vedação;

m
EFF
%
NPSHr
m
Importar×Sair
milímetro
Velo
cida
de
r/mi
n
Potên
cia
kw
QBF32-20-20 3.2 20 18 3 32 × 20 2900 1.5
QBF32-20-32 3.2 32 20 3 32 × 20 2900 2.2
QBF40-25-20 6 20 28 3 40 × 25 2900 2.2
QBF40-25-32 6 32 26 3 40 × 25 2900 3
QBF40-25-50 6 50 30 3 40 × 25 2900 5.5
QBF40-32-80 6 80 35 3 40 × 32 2900 11
QBF50-32-20 12.5 20 56 3.2 50 × 32 2900 2.2
QBF50-32-32 12.5 32 46 3.2 50 × 32 2900 4
QBF50-32-50 12.5 50 43 3.2 50 × 32 2900 7.5
QBF50-32-80 12.5 80 36 3.2 50 × 32 2900 15
QBF65-50-20 30 20 55 3.5 65 × 50 2900 4
QBF65-50-25 18 25 57 3.5 65 × 50 2900 4
QBF65-50-32 25 32 52 3.5 65 × 50 2900 5.5
QBF65-40-50 25 50 46 3.5 65 × 40 2900 11
QBF65-40-80 25 80 47 3.5 65 × 40 2900 18.5
QBF80-65-20 60 20 45 4.5 80 × 65 2900 7.5
QBF80-65-30 60 30 48 4.5 80 × 65 2900 11
QBF80-50-50 50 50 56 4.5 80 × 50 2900 15
QBF80-50-80 50 80 53 4.5 80 × 50 2900 30
QBF100-80-20 100 20 54 5 100 × 80 2900 15
QBF100-80-32 100 32 56 5 100 × 80 2900 18.5
QBF100-80-40 100 40 51 5 100 × 80 2900 30
QBF125-100-20 170 20 38 5.5 125 × 100 2900 30
QBF125-100-32 190 32 45 5.5 125 × 100 2900 37
QBF125-100-40 200 40 57 5.5 125 × 100 2900 45
A série QBF pode ser personalizada de acordo com os requisitos
1. Alta temperatura tipo G, temperatura máxima é de 180 °C
2. Tipo de soda cáustica - J
3. Tipo granular K

portação
milímetro
Altura
autoescorvan
te
m
NPSHr
m
Veloci
dade
r/min
Potência
kw
Peso
kg
QBFZ32-25-25 3.6 25 55 4.0 32×25 1.5 3.0 2900 2.2 65
QBFZ40-25-20 6 20 46 3.0 40×25 3.0 3.0 2900 1.5 85
QBFZ40-25-30 6 30 43 3.0 40×25 3.0 3.0 2900 3 120
QBFZ50-50-20 12.5 20 50 3.0 50×50 3.0 3.2 2900 2.2 100
QBFZ50-50-30 12.5 30 46 3.0 50×50 3.0 3.2 2900 4 130
QBFZ50-32-45 12.5 45 42 3.0 50×32 3.0 3.2 2900 7.5 190
QBFZ65-50-20 12.5 20 55 3.5 65×50 3.0 3.5 2900 4 140
QBFZ65-50-30 25 30 48 3.5 65×50 3.0 3.5 2900 5.5 170
QBFZ65-40-45 25 45 45 3.5 65×40 3.0 3.5 2900 11 230
QBFZ80-65-20 60 20 57 4.5 80×65 3.0 4.5 2900 7.5 180
QBFZ80-65-30 60 30 52 4.5 80×65 3.0 4.5 2900 11 240
QBFZ80-65-45 50 45 50 4.5 80×65 3.0 4.5 2900 18.5 320
Q B F Z 50-32-45
Estrutura e materiais
Significado do modelo
Dados de desempenho